
РЕШЕНИЕ № 8 
29.01.2026 год. 

 
Обявяване на имот – частна общинска собственост за публична общинска 

собственост, земл. Донино, общ. Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 6, ал. 2 от Закона за общинската 

собственост, чл. 19, ал. 1, т. 5 от Закона за водите и чл. 2, ал. 3 от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Обявява за публична общинска собственост следният имот – частна общинска 

собственост: поземлен имот с идентификатор 22959.28.61 по кадастралната карта и 
кадастрални регистри на землище Донино, общ. Габрово, представляващ Земеделска 
земя – категория VI, НТП: Нива, с площ 942 кв.м, местност „Ген. пропаст репете“, 
актуван с акт за частна общинска собственост № 2949 от 22.10.2025 г., вписан в Служба 
по вписванията – Габрово с вх. № 3727/30.10.2024 г., Акт № 74, том ХIII, дело № 1704, 
имотна партида № 88 424. 

2. Задължава кмета на Община Габрово в шестмесечен срок от приемане на 
решението да предприеме всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 

 
Приложение: Акт за публична общинска собственост № 2022/25.09.2025 г., Скица  
    № 15-1266670-31.07.2025 г. издадена от АГКК, Акт за частна общинска  
    собственост № 2949/22.10.2024 г., Скица № 15-1155158-12.11.2024 г.  
    издадена от СГКК и Скица № 15-3121572-20.11.2025 г. издадена  

  от СГКК 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


